
Sp. zn. 62 Si 96/2018 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
Obvodního soudu pro Prahu 5 

 
dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

o svobodném přístupu k informacím za rok 2017 
 

Počet podaných žádostí o 

informace (§ 18 odst. 1 písm. a) 

Počet podaných písemných 

žádostí o informace v roce 2017 

 

Žádosti vyhověno 

 

Počet vydaných rozhodnutí o 

odmítnutí žádosti (i částečném) 

 

Žádost odložena 

 

 

 

139 

 

118 

 

5 

 

 

4 

Za písemné žádosti pro účely této 

zprávy jsou považována písemná 

podání došlá Obvodnímu soudu 

pro Prahu 5 a současně žádosti, 

které byly předány osobně na 

podatelnu, které splňují 

požadavky podle § 14/2 z.č. 

106/99 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů.  

§ 18 odst. 1 písm. b) 

Počet podaných odvolání  

(rozkladů) proti rozhodnutí  o 

odmítnutí žádosti 

 

1 

 

 

62 Si 69/2017 – spis na MSP; 

nevyřízeno 

§ 18 odst. 1 písm. c) 

Opis podstatných částí každého 

rozsudku soudu ve věci 

přezkoumání zákonnosti 

povinného subjektu o odmítnutí 

žádosti o poskytnutí informace 

 

Přehled výdajů vynaložených 

povinným subjektem v souvislosti 

se soudními řízeními 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

  

 

 

 

 

 

 

 

§ 18 odst. 1 písm. d) 

Výčet poskytnutých výhradních 

licencí, vč. odůvodnění 

nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence 

 

0 

 

 

Ve sledovaném období nebyly 

§ 18 odst. 1 písm. e) 

Počet stížností podaných podle § 

16a) 

- stručný popis způsobu 

jejich vyřízení 

 

1 

 

 

Viz příloha č. 1 

 

62 Si 118/2017– spis na MSP; 

nevyřízeno 

§ 18 odst. 1 písm. f) 

Další informace vztahující se 

k uplatňování tohoto zákona 

 

Vyřízeno jinak 

 

 

 

 

7 

 

                     
Praha 9. února 2018        Mgr. Andrea Lomozová  

předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 5 



2 
 

PŘÍLOHA č. 1 – důvody podaných stížností 
 
Podané stížnosti na poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
 
 
 
62 Si 118/2017  31.10.2017 doručena žádost 

10.11.2017 vyčísleny náklady 
14.11.2017 stížnost na postup při vyřizování  

   23.11.2017 odesláno na MSP ČR k rozhodnutí  
 

 


